АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2019
	                № 17

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 27.07.2018 № 75 Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

       Руководствуясь экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 06.02.2019 № 696-4-04/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 75 Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 27.07.2018 № 75 Об утверждении  Положения «Об организации похоронного дела на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»,   следующие изменения:
    В Положения «Об организации похоронного дела на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»:
а) абзац второй пункта 1.2 исключить;
б) пункт 1.3 признать утратившим силу;
в) пункт 1.9 признать утратившим силу;
г) пункт 2.2 признать утратившим силу;
д) пункт 4.8 признать утратившим силу;
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                             Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523